Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

400 Misti

Dolo, Domenica 04/12/2022 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

ZAMUNER ALICE
FAVALE AURORA

PERIN MARTINA
CASAGRANDE RACHELE
BERTI MATILDE

Categoria Juniores - F
1 3 1 DAL MASMATILDE
Categoria Cadetti - F

1 2 1 FAVALE NOEMI
2 4 1 GIACOMETTI ERIKA
3 5 2 VOLPATO SOFIA
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Serie

Anno Naz

2009
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2010
2010
2010

2007

2006
2005
2006
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2a giornata Attivita di categoria Venezia
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
04/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Acqual8 ssd

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

05:29.81
05:35.43
05:42.95
05:46.78
05:52.13

05:12.24

05:20.41
05:30.06
05:44.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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