

## 2a giornata Attività di categoria Venezia

Foglio n. 1 04/12/2022

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 04/12/2022 ore 15:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - F						
1	5	1	ZAMUNER ALICE	2009 I	TA Acqua18 ssd	05:29.81
2	3	2	FAVALE AURORA	2010 I	TA G.P. NUOTO MIRA	05:35.43
3	4	2	PERIN MARTINA	2010 I	TA RARI NANTES VENEZIA	05:42.95
4	1	1	CASAGRANDE RACHELE	2010 I	TA RARI NANTES VENEZIA	05:46.78
5	2	2	BERTI MATILDE	2010 l	TA G.P. NUOTO MIRA	05:52.13
Categoria Juniores - F						
1	3	1	DAL MAS MATILDE	2007	TA RARI NANTES VENEZIA	05:12.24
Categoria Cadetti - F						
1	2	1	FAVALE NOEMI	2006 I	TA G.P. NUOTO MIRA	05:20.41
2	4	1	GIACOMETTI ERIKA	2005 I	TA G.P. NUOTO MIRA	05:30.06
3	5	2	VOLPATO SOFIA	2006 r	TA G.P. NUOTO MIRA	05:44.59